

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Кронверкский пр., д.71/46, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2023	февраль 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок одна тысяча двадцать пять рублей 44 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,7		41 025,44
ЭТУ						0,7		41 025,44
1	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов БП-00017395 Выключатель автоматический ВА47-29 4.5кА характеристика С 50А ЗП IEK БП-00024525 Выключатель автоматический модульный С 16А БП-00023633 Уголок алюминиевый 25x25x2x2000мм БП-00025599 Гайка DIN934 М6 шестигранная цинк (нов)	ТЕРэ4.01-15-24-002	10 шт	0,7	58 607,77	41 025,44	
				шт	2	657,29	1 314,58	
				шт	13	118,71	1 543,23	
				м	1	323,00	323,00	
				шт	30	0,38	11,40	

Прямые затраты по разделу:	17 029,56
в т. ч. зарплата:	13 837,35
Накладные расходы по разделу:	9 962,89
Сметная прибыль по разделу:	7 195,42
НДС 20% по разделу:	6 837,57
Итого по разделу, включая НДС:	41 025,44

Прямые затраты по всем разделам:	17 029,56
в т. ч. зарплата:	13 837,35
Накладные расходы по всем разделам:	9 962,89
Сметная прибыль по всем разделам:	7 195,42
НДС 20% по всем разделам:	6 837,57
Итого по разделам, включая НДС:	41 025,44

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.